ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменений в Закон Ставропольского края

"Об административных правонарушениях в Ставропольском крае"
и признании утратившими силу отдельных законодательных актов

Ставропольского края"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в Закон Став
ропольского края "Об административных правонарушениях в Ставропольском
крае" и признании утратившими силу отдельных законодательных актов Ставро
польского края" и в соответствии со статьей 31 Устава (Основного Закона) Став
ропольского края направить его Губернатору Ставропольского края для подпи
сания и обнародования.

Председатель Думы
Ставропольского кра| Г.В. Ягубов

г. Ставрополь
28 января 2021 года
№ 2095-VI ДСК

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

О внесении изменений в Закон Ставропольского края
"Об административных правонарушениях в Ставропольском крае”
и признании утратившими силу отдельных законодательных актов

Ставропольского края

Статья 1
Внести в Закон Ставропольского края от 10 апреля 2008 г. № 20-кз "Об ад

министративных правонарушениях в Ставропольском крае" следующие измене
ния:

1) статью 9.6 признать утратившей силу;
2) в абзаце третьем статьи 11.4 цифры "9.1 -  9.7" заменить цифрами "9.1 -

3) в статье 12.2:
а) в пункте 5 части 2 цифры "9.5 -  9.7" заменить цифрами "9.5";
б) в пункте 3 части 6 слова "статьями 9.4, 9.6, 9.7" заменить словами "ста-

Статья 2
Признать утратившими силу:
1) Закон Ставропольского края от 02 марта 2017 г. № 14-кз "Об ограниче

нии продажи электронных систем доставки никотина";
2) Закон Ставропольского края от 02 марта 2017 г. № 15-кз "О внесении

изменений в Закон Ставропольского края "Об административных правонаруше
ниях в Ставропольском крае";

3) Закон Ставропольского края от 20 декабря 2019 г. № 100-кз "О мерах
по защите прав и законных интересов граждан, проживающих на территории
Ставропольского края, в сфере оборота в Ставропольском крае никотиносодер
жащей продукции, потребляемой способами, отличными от курения табака".

Статья 3
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи

циального опубликования.

9.5";

тьей 9.4".

05 февраля 2021
№ 2-кз

В.В. Владимиров